
Росс и й с к а я Федерация
Курганская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА КУРГАНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от Г. N

Курган

О присвоении спортивных разрядов

В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», от 04.12.2007 г. № 329-ФЗ «О физической культуре и спорте в 
Российской Федерации», Положением о Единой всероссийской спортивной 
классификации, утвержденным приказом Министерства спорта Российской 
Федерации от 19.12.2022 г. № 1255, Уставом муниципального образования 
города Кургана Администрация города Кургана постановляет:

1. Присвоить «Второй спортивный разряд» по фитнес - аэробике:

1 3• j Маркова Валерия Михайловна 

№ 
п/п

Фамилия, имя, отчество спортсмена

1. Арапова Анастасия Константиновна
2. Белова Полина Филипповна
3. Боровикова Алиса Артемовна
4. Бороздина Екатерина Сергеевна
5. Груздева Ксения Викторовна
6. Долговых Екатерина Евгеньевна
7. Екимова Алиса Андреевна
8. Ким Валерия Денисовна
9. Курц Вероника Александровна
10. Кучаева София Андреевна
11. Кучаева Мария Андреевна
12. К о л п а ко в а Арина Андреевна ____________

14. j Мурашенкова Юлия Евгеньевна



15. Немчинова Виктория Вадимовна
16. Осипова Полина Вячеславовна
17. Окунева Виктория Евгеньевна
18. Пономарева Анна Юрьевна
19. Пономарева Ксения Юрьевна
20. Петренко Дарья Александровна
21. Петрова Елена Алексеевна
22. Просекова Арина Ивановна
23. Просекова Алёна Ивановна
24. Рыбкина Яна Дмитриевна
25. Санина Поллинария Алексеевна
26. Сергеева Алекса Игоревна
27. Сысоева Злата Владимировна
28. Тарасова Дарья Александровна
29. Чиркова Анастасия Андреевна
30. Юминова Анна Ивановна

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на 
заместителя Главы города Кургана, директора Департамента социальной 
политики Администрации города Кургана Гурьянову Ю.И.

Временно исполняющий полнш^^Ди”'й^^
Главы города Курган^^^^^^ 

//« х( ОТДЕЛ V I Я J IДОКУМЕНТА! I -п
А.Н. Аргышева

ОТДЕЛ
[■о СЛ
I -• .а 

№ О)

Калугин Александр Сергеевич 
(3522) 42-88-94 доб. 364 #


